
令和 6年 7月 1日 

 

紹介元医療機関 各位 

 

国立病院機構千葉医療センター 

       地域医療連携室長 

 

  心臓血管撮影装置の入れ替え工事に伴う冠動脈造影検査停止のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より千葉医療センターの運営に、多大なるご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 

 この度、当院では更なる検査の質向上と、患者さんに安心して検査をお受けいただくため、 

 医療用エックス線装置の入れ替え工事を下記の日程で行うこととなりましたのでお知ら

せいたします。 

 入れ替え期間中は心臓カテーテル検査・治療を一時停止いたしますので、大変ご迷惑をお

かけいたします。 

 （ペースメーカーの植え込みにつきまして影響はございません。） 

 

 関係医療機関の先生方におかれましては、恐縮でございますが、ご理解ご協力のほどよろ

しくお願いいたします。 

  

 なお、ご不明な点等ございましたら、地域医療連携室までご連絡くださいますよう併せて

お願い申し上げます。 

  

 【工事期間】（予定） 

 令和 6年 7月 26日～令和 6年 9月 30日  

 

敬具 

  

問い合わせ先 

                  国立病院機構千葉医療センター地域医療連携室 

                     TEL/FAX：043-251-5320（連携室直通） 


